CLÁUSULA SEGUNDA: Pelo objeto ajustado na cláusula anterior e 
disposições constantes neste contrato, o CONTRATANTE obriga-se a pagar à 
CONTRATADA; mediante a emissão de Nota Fiscal; a importância total de 
R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais), até a data de 1º de agosto de 2025, 
impreterivelmente. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Correrão por conta da CONTRATADA, todos os 
custos de transporte, nota fiscal e de hospedagem da banda e equipe, 
conforme descrito no orçamento adjudicado pela municipalidade.